
LC X309 BZKA

Vorteile

• Bosch 8 Ah
• AmpShare 8 Ah
• DeWalt/Facom/Stanley 5 Ah
• Festool 5 Ah
• Flex 5 Ah
• Hikoki 6 Ah
• Makita 6 Ah
• Metabo (CAS) 10 Ah
• Milwaukee6 Ah (nicht High Output)

Art.-Nr. Leistung Lichtfarbe Länge VE

07909044 bis zu 9000 lm 5.700 K Höhenverstellbar – bis zu 2 Meter 1 St.

Skládací výkonné LED osvětlení s integrovaným stativem pro jakékoli pracovní prostředí

• Flexibilní provoz

• Lze použít individuálně díky platformě X3 na více bateriích,
  mobilní díky praktickému skládacímu systému

• Extrémní světelný výkon až 9000 Lm

• 3 variabilní samostatně nastavitelné osvětlovací lamely

• Výjimečné možnosti nastavení

• Lamely lze otáčet v libovolném směru

      • Napájení přímo ze sítě nebo pomocí volitelných baterií

            

       
        
  

Možnosti použití

         
         
        
        

• Stavebnictví, zemědělství, vozidla a sklady, mobilní osvětlení, při
 živelných katastrofách, při veřejných akcích, hasiči, IZS,
 asistenční služby, dílna, interiérový design, renovace prostor,
 Prostory bez zabudovaného osvětlení a bez přívodu elektřiny.

Parametry
        Kapacita baterie při krytí IP54

        • Vysunutí stativu až do výšky 2m

* bateriové adaptéry ani baterie nejsou součástí balení

           
            WWW.DPPARTS.CZ / WWW.IWETEC.CZ


